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ERIT  
Inleverans till BORIS 

 

Detta är en beskrivning av applikationen ERIT som används tillsammans med Excel.  

Applikationen skapar MRN-filer (leverans-/transfiler) för leveranser till BORIS, samt kan ta emot 

MRN-filer från BORIS och skapa Excelark från dessa. Den kan också skapa tomma Excel-mallar med 

rubriker för inleverans. Gränssnittet för applikationens visas nedan. 

  

Handhavande 
Klicka på Skapa ny Excelmall för att starta Excel och skapa en mall med rubriker. Hur raderna skall 

fyllas i anges i stycket om kolumner nedan. Flytta inte kolumner och byt inte namn på fliken ERIT. 

Spara Excelfilen med valfritt namn när arbetet är klart. 

 

En kort beskrivning av varje kolumn visas när man håller markören över rubriken. 
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Det finns möjlighet att skapa rader i Excelarket för att inaktivera ritningar samt för att återlämna 

utlånade ritningar. Detta görs genom att fylla i ritningarnas identitet och markera i kolumnerna 

Inaktivering respektive Återlämna. 

Klicka på knappen Skapa transfil från Excel för att skapa en MRN-fil (leveransfil) från en sparad 

Excelfil. När en MRN-fil skall skapas kontrolleras först raderna i Excelfilen och eventuella feltexter 

skrivs sist på respektive rad i Excelfilen. 

Klicka på Skapa Excel från transfil för att läsa in en MRN-fil (leveransfil) och skapa en ifylld Excelfil 

utifrån denna.  

Under knapparna finns en ruta där ett valfritt avgränsningstecken anges. Detta tecken anges för att 

separera värden, t ex flera filnamn och förnödenheter, i celler. Tidigare användes kommatecken som 

avgränsning. 

Om kryssrutan för att kontrollera att bildfiler finns är kryssad måste de filnamn som anges i 

Excelarket motsvaras av filer i den katalog där transfilen skapas.  

Kolumner 
 

Urval Det finns en möjlighet att endast ta med vissa rader från Excelarket när en 
MRN-fil skapas. Sätt då 1 i kolumnen för dessa rader.  
 
Om kolumnen är tom för alla rader i Excelfilen skapas en MRN-fil för samtliga 
rader med bildfilnamn samt för rader som avser inaktivering och återlämning. 
 

Inaktivering Markera med 1 i kolumnen om ritningen/versionen på raden skall sättas som 
inaktiv i BORIS. 
 

Återlämna Markera med 1 i kolumnen om ritningen/versionen på raden är utlånad i 
BORIS och skall återlämnas.  
 

FB-kod Ritningens Firma-Bokstavskod enligt GoF. Måste anges. 
 

Ritningsnummer Ritningens beteckning. Upp till 27 alfanumeriska tecken kan anges. Måste 
anges. 
 

Bladnr Bladnummer som kan vara upp till fem siffror. Måste anges. 
 

Dok.typkod Dokumenttypkod enligt anvisning från BORIS. Måste anges. 
 

Version Versionsbeteckning som kan vara tom. Upp till sex tecken kan anges. 
 

Bladbenämning Benämning i klartext.  
 
Måste anges för nya ritningar. 
 

Formatkod Kod för ritningens storlek. Kan vara 0 till 4 för A0 till A4.  
 
Måste anges för nya ritningar. 
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En uttömmande beskrivning av alla kolumner ovan finns i dokumentet Leveransbeskrivning Boris, 

som kan hämtas på FMV:s hemsida (Logistikportalen). 

 

  

Ver.datum Datum när ritning skapats enligt ritningshuvud. Anges som datum, eller i det 
tidigare textformatet ÅÅMMDD. 
 

Försvarssekretess Markera med 1 i kolumnen om ritningen är hemlig enligt Försvarsmakten. 
 

Tillhörighet FBet M- eller F-nummer för det materiel som ritningen beskriver.  
 
Flera nummer kan anges och separeras då med avgränsningstecken. 
 
Måste anges för nya ritningar. Kan anges för inaktiveringar. 

Bildfilnamn Namn på ritningens bildfil utan katalognamn.  
 
Flera bildfiler kan anges för en ritning, till exempel filer för PDF och Auto CAD. 
Dessa filnamn separeras då med avgränsningstecken. 
 
Måste anges för nya ritningar. 
 

Överliggande 
ritningar 

FB-kod och ritningsnummer för en överliggande ritning. Till exempel en 
sammanställningsritning över en detaljritning. De båda värdena separeras 
med avgränsningstecken. 
 
Flera ritningar kan anges och separeras då med avgränsningstecken 
 

Ersätter FB-kod+ 
Ritningsnummer 
 

FB-kod och ritningsnummer för en ritning som skall ersättas av den ritning 
som anges på raden. De båda värdena separeras med avgränsningstecken. 
 
En ritning som blir ersatt sätts som inaktuell i BORIS.  
 

Egen kommentar Valfri text. 
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Ändringslogg 
 

Version Ändringar 
 

2.0.1 Sätter nu markering för ritningstyp i leveransfiler till Boris. 
  

Förbättrad hantering av datum. Tillåter åååå-mm-dd i textformat. 
 

 Avgränsningstecken kan nu bara vara ett tecken. 
 

 XML-filer till IDA är ni formatet UTF-8 
 

 Rättat leveransfil till IDA: Blev fel när Excelarket inte innehöll inaktiveringar. 
 

2.0.0 Infört variant för IDA. Kan nu importera och skapa XML-filer enligt IDAs format. 
 
Export: Ny hantering för att se om verifikationsdatum är datum eller sträng. 
 
Export: Tillåter nu blanktecken efter avgränsningstecken i celler. 
 

1.4.1 Import transfil: Tar nu med fältet förnödenhet för Inaktivering (I-poster) 
 

 Export: Kontrollerar nu att ritningsnummer för Ersätter inte är samma som för 
den aktuella ritningen, dvs att ritningen inte ersätter sig själv. 
 

 Import: Nu blir det inget felmeddelande om raderna avseende Inaktivering 
eller Återlämning är för korta. Detta kunde hända om leveransfilen skapats i 
”gamla” ERIT. 
 

1.4.0 Kolumnerna Företagsinternt, Affärssekretess och Förnödenhet är nu dolda. 
 

 Kolumnen för Versionsdatum har nu datumformat. Formatet ÅÅMMD kan 
dock användas för bakåtkompatibilitet. 
 

 Valfritt avgränsningstecken mellan värden i celler.  
 

 Möjligt att kontrollera att bildfiler finns i katalog när transfil skapas. 
 

 Förbättrade hjälptexter i Excel. 
 

 Formatkoderna X och S har tagits bort 
 

 Leveransrapport för BRA: Rubrik skrivs nu på två rader 
 

1.3.0 Export - Tillåter blanktecken i ritningsnummer (Ersätter, Överliggande) 
 

 Export - Filnamn har valfritt innehåll. Kontroll av otillåtna tecken. Extension 2-4 
tecken. 
 

 Export - Lämnar korta benämningar blanka i B-post 
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 Export - Lämnar korta kortfilnamn blanka i F-post 

 
 Import - Formaterar FBet till XXXXX-XXXXXX 

 
 Formulär - Ändrat knappars typ till Popup 

 
 Import - Använder lång bladbenämning om det angetts i raden 

 
 Export - Gör Trim på filnamn 

 
 Import - Sätter inläst rad till 500 tkn för att undvika indexfel 

 
 Skapa Excel - Lägger till ett extra blad med leveransbesked för BRA (Import o 

nytt dok) 
 

 Import - Lägger nu till Överliggande även för ritningar som har mer än ett blad 
 

 Import - Förhindrar dubbletter i Överliggande om relationer finns både i O- och 
U-poster 
 

 Export - Lagt till möjlighet till FBet i I-post 
 

  
  
  
  
  
  
  

 


